tclcfon ve internet aboneliklerine ail falura bedellerinin. 
fatura aboneliklerinin ilgili mahalle muhlarligi tuzel ki^iligi adma yapilnu§ olmasi ve faturalarm 
zamamndan once getirilmesi ^arti ile 2025 mali yih i^inde Belediyemiz biitvesinden her muhtarhk 
i?in ayhk toplam faiuralanna 2.250.00 TL'ye (ikibinikiyuzelliliraya) kadar olan dcstcgin dogalgaz. 
elektrik. telefon ve internet fatura ucretlerinin ilgili firmalarca yapilan zamlara bagli olarak 
artmasindan dolayi odeme miktarimn: 1 §ubat 2026 tarihinden itibaren gc^erli olmak iizere 2.250.00 
Tl.'den 3.000.00 TL'ye (ii^binliraya) ^ikanlmasi du§iinulmektedir.